Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2016 г. № 103
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета города Усолье-Сибирское на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов
С целью выявления мнения жителей города Усолье-Сибирское по проекту бюджета города Усолье-Сибирское на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе города Усолье-Сибирское, утвержденным решением Думы города Усолье-Сибирское от 26.06.2014 г. № 57/6, с изменениями от 26.03.2015 г. № 16/6, от 28.01.2016 г. № 5/6, руководствуясь статьями 21, 28, 53 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета города Усолье-Сибирское на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов на 16.12.2016 года в 15.30 часов в актовом зале администрации города.
2. Создать рабочую комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета города Усолье-Сибирское на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов в следующем составе:
	Абрамова С.К.
	- руководитель аппарата администрации города – председатель рабочей комиссии (по согласованию);

	Веселова Л.С.
	- главный специалист отдела по взаимодействию с общественностью и аналитической работе аппарата администрации города – секретарь рабочей комиссии (по согласованию);

	Бухрякова Е.А.
	- заместитель руководителя аппарата Думы города Усолье-Сибирское;

	Голубева А.И.
	- начальник отдела доходов комитета по финансам администрации города (по согласованию);

	Егорова Е.Г.
	- председатель комитета по финансам администрации города (по согласованию);

	Жакина О.Н.
	- начальник отдела по взаимодействию с общественностью и аналитической работе аппарата администрации города (по согласованию);

	Колясина Е.М.
	- начальник отдела учета и отчетности комитета по финансам администрации города (по согласованию);

	Меньшова Т.А.
	- главный специалист отдела по взаимодействию с общественностью и аналитической работе аппарата администрации города (по согласованию);

	Налётова Е.А.
	- председатель Контрольно-счетной палаты города Усолье-Сибирское (по согласованию);

	Прозоровская Е.Н.
	- начальник отдела расходов и исполнения бюджета комитета по финансам администрации города (по согласованию);

	Соболевский Е.Г.
	- консультант по информатизации отдела учета и отчетности комитета по финансам администрации города (по согласованию);

	Филипенко Т.В.
	- начальник юридического отдела администрации города (по согласованию);

	Шаипова Л.Р.
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города (по согласованию)

3. Комиссии приступить к работе 02.12.2016 года в 11.00 часов.

4. Предложить жителям города Усолье-Сибирское мнения и рекомендации по проекту бюджета города Усолье-Сибирское на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов письменно направлять по адресу: город Усолье-Сибирское, ул. Ватутина, 10, кабинет № 16 до 17.00 часов 13.12.2016 года.

5. В случае отсутствия членов рабочей комиссии по причине болезни, командировки, отпуска, считать членами рабочей комиссии работников, замещающих их во время отсутствия.
6. Опубликовать настоящее постановление и проект решения Думы города Усолье-Сибирское «Об утверждении бюджета города Усолье-Сибирское на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» в газете «Официальное Усолье» 02.12.2016 года.

Л.А. Лис